

6、投标报价明细表

项目名称：黄浦区综合交通管理和服务信息平台三期-新增 15 条道路智慧停车建设（停车场外场设施）

项目编号：310101000250703121391-01256451

货币单位：元（人民币）

序号	名称	品牌型号	单价	数量	总价	备注
1	车位 AI 识别摄像机 机含安装件	华夏智信 BCS01-V4012Q	7800	65	507000	本次报价包括 设备供应运 输、协助安装、 平台对接开 发、功能实现 等本次招标要 求的所有费 用。
2	边缘计算服务器	阿里云 LE-V-B012	3500	30	105000	
3	录像机(4 盘位)	海康威视 DS-7708N-K4-V3	4000	55	220000	
4	硬盘 8T	希捷酷鹰监控硬盘 ST8000VX009	2000	110	220000	
5	交换机（带光口）	锦昊安 JHA-IGS48H	1500	40	60000	
6	网络二合一涌浪 防雷器	嘉誉 ZL-NK001H	200	68	13600	
7	抱杆机箱	定制	250	30	7500	
8	电源集成单元	新粤盛 XYS-XY-120	200	68	13600	
9	温控	正泰 NTK1	200	68	13600	
10	漏保及插座等	德力西/公牛	150	68	10200	
11	工业级路由器	博达通信 BDCOM BSR2900-12	3500	15	52500	
12	网络通讯专线租 赁	运营商定制	80000	1	80000	
合计 总价	(小写)：1303000 (大写)：壹佰叁拾万零叁仟元整					

说明：

(1) 所有价格均系用人民币表示，单位为元。

(2) 该表中包含投标人认为完成本项目所需的所有费用，各项费用须列出明细清单。

(3) 合计总价应与投标报价金额一致。

投标人名称：（盖章）

法定代表人或其授权委托人：（签字或盖章）

日期： 2025年 9 月 19 日



薛美根